

Mayor Lori E. Lightfoot presents

HIRE CHICAGO

HireChicago2021.org

Często zadawane pytania przez osoby poszukujące pracy i pracodawców

Pyt.: Co to jest Hire Chicago?

Odp.: Hire Chicago to 5-tygodniowe hybrydowe wydarzenie, które ma na celu przygotowywanie mieszkańców i pracodawców na okres popandemiczny, nową ekonomię przedstawioną przez miasto Chicago, The Chicago Cook Workforce Partnership i World Business Chicago.

Motywy przewodnim wydarzenia jest „Zobacz, kim możesz zostać”, który przypomina nam, że okres popandemiczny to świetny moment na przemyślenie swojej kariery zawodowej. Składanie Lego było Twoją ulubioną zabawą w dzieciństwie? Może masz zadatki na inżyniera. Jeśli uwielbiasz gotować, może odpowiadałaby Ci kariera kulinarna. Chicago jest domem dla silnych branż potrzebujących talentów. Celem Hire Chicago jest pomoc w nawiązywaniu kontaktów i zapewnieniu dostępu do pracy w tej chwili i do kariery w przyszłości.

Pyt.: Kiedy odbywa się Hire Chicago?

Odp.: 5-tygodniowe wydarzenie będzie się odbywać od poniedziałku do czwartku każdego tygodnia od 2. sierpnia do 2. września 2021. Każdy tydzień będzie poświęcony innemu sektorowi branży.

Osoby poszukujące pracy będą mogły wziąć udział w wirtualnych warsztatach i wstępnej ocenie umiejętności w poniedziałki i czwartki od 9 do 18. Rozmowy rekrutacyjne będą odbywać się w środy i czwartki od 9 do 17. Poniżej znajduje się harmonogram dla poszczególnych branż:

- Tydzień 1-- 2 sierpnia: Produkcja
- Tydzień 2-- 9 sierpnia: Gastronomia, hotelarstwo i turystyka
- Tydzień 3-- 16 sierpnia: Transport, dystrybucja i logistyka
- Tydzień 4-- 23 sierpnia: Opieka zdrowotna
- Tydzień 5-- 30 sierpnia: Technologia



OSOBY POSZUKUJĄCE PRACY

Pyt.: Jak zapisać się na rozmowę rekrutacyjną?

Odp.: Na rozmowę rekrutacyjną z pracodawcą można zapisać się na stronie HireChicago2021.org. Zapisz się na rozmowy rekrutacyjne przed rozpoczęciem wydarzenia. Wejdź w sekcję „Booths” na stronie rejestracji, aby zobaczyć szczegóły dotyczące godzin rozmów kwalifikacyjnych poszczególnych firm w każdym tygodniu. Rozmowy będą planowane według zasady kto pierwszy, ten lepszy. Aby w pełni uczestniczyć w rozmowach, musisz założyć profil i przesłać plik ze swoim CV. Uwaga: rozmowy będą przeprowadzane po angielsku.

Pyt.: Co się stanie po zarejestrowaniu się na HireChicago2021.org?

Odp.: Link przekieruje Cię do formularza rejestracji. Należy przejść przez proces rejestracji, który składa się z założenia profilu, przesłania CV, itd. Możesz zapisać się na tyle warsztatów, ile chcesz. Podczas rejestracji będzie można wybrać interesujący Cię przedział czasowy: poranny lub popołudniowy (lub oba), żeby uczestniczyć w warsztatach i rozmowach. Więcej informacji o konkretnych warsztatach i stanowiskach pracodawców pojawi się bliżej terminu wydarzenia. Prosimy o śledzenie strony wydarzenia, aby być na bieżąco z najnowszymi informacjami i harmonogramem spotkań.

Pyt.: Co, jeśli muszę odwołać zaplanowaną rozmowę rekrutacyjną?

Odp.: Prosimy o anulowanie wszystkich spotkań, w których nie możesz uczestniczyć. Odwołanie spotkania w odpowiednim czasie jest oznaką szacunku dla czasu innych osób i zwalnia miejsce dla innych kandydatów.

Pyt.: Czy któreś z warsztatów lub rozmów kwalifikacyjnych odbywa się osobiście?

Odp.: Nie. Warsztaty, wstępna ocena umiejętności kandydata i rozmowy rekrutacyjne odbywają się wirtualnie. Uwaga: rozmowy i warsztaty będą odbywały się po angielsku.

Pyt.: Co, jeśli potrzebuję pomocy w przygotowaniu się na rozmowę rekrutacyjną, lub jeśli nie mam pewności, która branża mnie interesuje?

Odp.: Warsztaty Hire Chicago pomogą osobom szukającym pracy w zdobyciu tych umiejętności. Warsztaty na początku każdego tygodnia wydarzenia będą dotyczyły różnych tematów, włączając w to umiejętności przygotowania się do pracy i rozmowy o pracę, jak i informacje o karierach i branżach.

Pyt.: Co, jeśli nie mam w domu komputera, nie mam dostępu do Internetu, lub moje połączenie WiFi jest niestabilne?

Odp.: Po zarejestrowaniu na wydarzenie otrzymasz listę miejsc w całym mieście, gdzie możesz skorzystać z komputerów, które mają stabilny dostęp do Internetu. Będą tam też osoby, które osobiście pomogą Ci w kwestiach technicznych dotyczących tego wydarzenia. Lista ta zostanie udostępniona wszystkim zarejestrowanym osobom, jak tylko zostanie skompletowana.

Pyt.: To wydarzenie trwa kilka dni. Czy muszę brać udział w nim więcej niż jeden dzień?

Odp.: Hire Chicago trwa 5 tygodni. Każdy tydzień jest poświęcony innej branży. Jeśli interesuje Cię kariera w ochronie zdrowia, transporcie, dystrybucji i logistyce, to tak. Należałoby wziąć udział w więcej niż jednym tygodniu. Co więcej, jeśli chcesz wziąć udział w warsztacie i odbyć rozmowę rekrutacyjną z pracodawcą, to tak. Należałoby wziąć udział przez więcej niż jeden dzień w tygodniu poświęconym



branży, w której chcesz pracować. Nie ma jednak wymogu uczestniczenia w kilku dniach wydarzenia.

Pyt.: Czy będzie praca związana z innymi sektorami niż podane?

Odp.: Każdy tydzień jest poświęcony jednej z wymienionych pięciu branż, ale będą też pracodawcy z innych branż związanych z Hire Chicago. Dlatego ważne jest, aby odpowiedzieć na pytania o zainteresowania i kwalifikacje podczas rejestracji.

Czy osoby poszukujące pracy będą miały zagwarantowaną pracę?

Odp.: Nie. Jeśli jednak nie znajdziesz pracy przez Hire Chicago, możesz skorzystać z pomocy The Chicago Cook Workforce Partnership wchodząc na stronę www.chicookworks.org, lub dzwoniąc do American Job Center (AJC – Amerykańskie Centrum Pracy) pod numerem 1-800-720-2515, aby skontaktować się z jednym z 10 centrów pracy. Pięć z nich znajduje się w Chicago, a kolejne pięć w Suburban Cook County. Partnerzy oferują darmowe usługi związane z zatrudnieniem i mogą pomóc Ci znaleźć szkolenia zawodowe, trenerów zawodowych lub inne możliwości zatrudnienia.

PRACODAWCY

Pyt.: Jestem pracodawcą poszukującym nowych talentów, jak mogę dołączyć do Hire Chicago?

Odp.: Wejdź na stronę HireChicago2021.org, aby się zarejestrować, kliknij „Employer” i wypełnij formularz rejestracyjny. Należy się przygotować do odbycia rozmowy rekrutacyjnej po angielsku.

Pyt.: Co się stanie po zarejestrowaniu mojej firmy na HireChicago2021.org?

Odp.: Pracodawcy wypełniają podstawowy formularz rejestracyjny zawierający szczegółowe informacje o wolnych stanowiskach i ich opisy. Zespół Hire Chicago sprawdzi informacje o wymienionych stanowiskach, aby zapewnić wysokiej jakości oferty pracy na wydarzeniu i może zadać Ci dodatkowe pytania. Jeśli Twoja firma zostanie wybrana, otrzymasz e-mail z potwierdzeniem zawierający kolejne kroki, które należy wykonać, aby zakończyć proces konfiguracji wirtualnego stanowiska.

Pyt.: Co się będzie działo każdego dnia w tygodniu?

Odp.: W każdy poniedziałek i wtorek podczas wydarzenia będą odbywać się wirtualne warsztaty, a w każdą środę i czwartek – wirtualne rozmowy rekrutacyjne.

Pyt.: Czy pracodawca lub osoba szukająca pracy musi być z Chicago?

Odp.: To wydarzenie skupia się na pracodawcach i osobach poszukujących pracy z Chicago, ale pracodawcy i osoby poszukujące pracy spoza Chicago też są mile widziani. Ponadto, osoba poszukująca pracy może skorzystać z pomocy The Chicago Cook Workforce Partnership, wchodząc na stronę www.chicookworks.org, lub dzwoniąc do American Job Center (AJC - Amerykańskie Centrum Pracy) pod numerem 1-800-720-2515, aby skontaktować się z jednym z 10 centrów pracy. Pięć z nich znajduje się w Chicago, a kolejne pięć w Suburban Cook County.

Pyt.: Czy osoby poszukujące pracy lub pracodawcy muszą płacić za wzięcie udziału w wydarzeniu?

Odp.: Nie, osoby poszukujące pracy lub pracodawcy nie płacą za udział w Hire Chicago. To wydarzenie organizowane przez miasto Chicago, The Chicago Cook Workforce Partnership i World Business Chicago jest darmowe.



Pyt.: Czy osoby poszukujące pracy będą miały zagwarantowaną pracę?

Odp.: Nie. Jeśli nie znajdziesz pracy przez Hire Chicago, zachęcamy do odwiedzenia strony Chicago Cook Workforce Partnership, pod adresem www.chicookworks.org. Możesz też zadzwonić pod numer 1-800-720-2515, aby skorzystać z dodatkowych usług związanych z zatrudnieniem.

Pyt.: Co, jeśli po Hire Chicago będę mieć dalej wolne stanowiska?

Odp.: Zachęcamy do kontaktu z Chicago Cook Workforce Partnership pod adresem <https://chicookworks.org/services/employers/>, aby skorzystać z dodatkowych usług lub poleceń jednej lub wielu organizacji rozwoju pracowników w Chicagoland, które pomogą spełnić Twoje potrzeby szkoleniowe lub zapewnić napływ utalentowanych pracowników.

